tuentes & ordimantes quod , tam ipfé , quam fucceffores einfa
omnes & finguli , [wccefSine , qui in futwrum fuerine dicti lacs
Caftrenfis domini, perpetnis temporibus,Comites nuncupentur,te-
neantur & habeantur:omnigue Comitatws jure,honore & prero-
gatina gandeant & vtantur : Et ex noffra vberiori gratia., con-
cedimus , etiam authovitate predica, prefato confiliario nofiro
& eius in dicto comitatn [uccelforibus, quod dictus Caftrenfis co-
mitatus , acomnes €& fingule pertinentie & appendentie, dicki
comitatus, & eius veforti, videlicet ciwitas & villa Caffrenfis
predicta, cum ejus pertinentijs, Caftrique & Caftellanie de
Rogua-Cowrba, de Lamberijs, de Caftro-veteri,de Sanitojori, de
Beranis, de Ambilleto , dela Cauna , deVienna,de Eperantiys,
de Caftronowo, de Breffaco,de Lezignaco , de Thorifellis,de San-
to-Amantio , & de Orbano , com omnibus & fingulis pertinen-
195 earsmdem Caftellaniarum G reffortorwm , cuinliber eorum-
dems necnon ville de Conillaco propé Lifigniacum,de v illa-franca
prope Ambillecum , de Boéfferano propé Caftras , de Montane, de
Sancto Felice, acGrangia, de Gafquiquoljs , cwm memoribus &
pertinentys [uis , forefteque de Mougueto, & de Fregelorss,ac
Molendinm de Monmsfricona,cum foreflis cirenmiacentsbus , nece
non omnes alieville, domws , poffefiones & loca, cum pertimen=

1ys fwis, gue idem Comes in pasria Albigefif, & inlingus
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Occitana obtinet , Que retroactis buc vfgue temporibus, guber
nata fuersnt , feu gubernari confueuerunt, ¢ de prefentis
vt dicitur , gubernantur ,ad , & fecundum vius & Confue-
tudines Vicecomitatus noftri Parifienfis, gubernentur,
¢ gubernari habeant de cetero , perpetuis temporibus, incafibus
SwccefSionum , [eu excafurarum & partagiorsm dumsaxat, ad
vfus € confuctndines Andeganenfes , in quo ., vel cius refforto
Vindocinenfiscomitatus fitnatur.  Saluo tamen iure liberorum
vel aliorum , quorumcumaque, iam natorum, quibus, in bac paree,
preindicinm aliquod now intendimus ,ant volumus generari: Re-
bus omnibus, quantum ad alios cafus, remanentibus in ffatu [0,
440, 4d prefens, exiffunt . Damus igitur, tenore prefentinm, in
wandatis, Senefchallo Carcaffone , & alys noffris & Regni no-
i Infliciarg's, vel eorum loca renentibus, & furwris, & cuilibet
corum, prowt ad spfum poterit pertinere, quarenns prediifum
Comitem , atque fucceffires [uos 5 vel ab eo canfam habituros,
moffyis predictis gravd's & ordinationibus , inxiacorumtenorem
Landere & vti pacifice, ac perpesnd faciant & permittant. Qsuod
vt fivmum & fEabile perpetud perfencret, preféntibus litteris, no-
Serwm fecimus appons figillum ;noffroin alys, & alieno, in omni-
bus gure (aluo. Datwm in caffro de Tremblajo , ¥ icecomitis, Car-
wetenfis Dicecefis | die feftibeati Ludonici , menfe Augufti, anno
Dominirzsé. Et plusbas, Per Regem,LE R 0 Y ER. Scel-
ledecire verte, alacs defoye rouge & verte.